contratação de empresa visando à construção de 10 casas, para melhorias
habitacionais e controle da Doença de Chagas no Município de Ararendá - CE. Empresa
vencedora: CELC - Construções e Serviços EIRELI - ME, CNPJ: 17.490.507/0001-73, Valor
Total R$ 523.656,43 (quinhentos e vinte e três mil seiscentos e cinquenta e seis reais e
quarenta e três centavos).

Ararendá-CE, 22 de novembro de 2018.
RAIANE CRISTINA DE OLIVEIRA DE PAIVA

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 57/2018 - PP

A Pregoeira de Canindé-CE, torna público para conhecimento dos interessados

[...]

parecer nº 3080/2018/SME. Do Objeto: Constitui objeto do presente termo aditivo a
alteração da cláusula quarta do contrato originário, para acrescer 7,45% (Sete Vírgula
Quarenta e Cinco por Cento), ao valor originalmente contratado, o que corresponde a
R$ 336.290,95 (Trezentos e Trinta e Seis Mil Duzentos e Noventa Reais e Noventa e